[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2020 № 755
р.п.Любытино
О внесении изменений в муниципальную программу
Любытинского муниципального района  «Развитие торговли

в Любытинском муниципальном районе на 2017-2022 годы»
Администрация Любытинского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Любытинского муниципального района «Развитие торговли  в Любытинском муниципальном районе на 2017-2022 годы», утверждённую  постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 14.10.2019  № 864 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить  в мероприятиях муниципальной программы графу 2 строки  1.4   в  редакции

«1.4 «Проведение конкурсов, обучающих семинаров с представителями сферы торговли в целях информационно-методического обеспечения по вопросам организации торговли, в том числе санитарно-противоэпидемических требований, защиты прав потребителей при реализации товаров»»;

1.2. В приложении  к  муниципальной программе Любытинского муниципального района «Развитие торговли  в Любытинском муниципальном районе на 2017-2022 годы»  в таблице «Обоснование расчет» графу 2 изложить в следующей редакции:

«Проведение конкурсов, обучающих семинаров с представителями сферы торговли в целях информационно-методического обеспечения по вопросам организации торговли, в том числе санитарно-противоэпидемических требований, защиты прав потребителей при реализации товаров».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                   А.А.Устинов